[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  184
от  14 . 07. 2012г                                                                  с.Большой Карай

 О протесте прокуратуры
на решение Совета Большекарайского МО
от 04 сентября 2006  № 32 «О положении
 о ведении реестра муниципальной собственности
 Большекарайского  МО Романовского МР»
(с изм.24.12..2010 № 123, от 14.07.2012 № 183)

	Рассмотрев протест прокуратуры от 30.06.2012 № 28-2012 на приложение к решению Совета Большекарайского МО Романовского МР от 04 сентября 2006 № 32 «О положении о ведении реестра муниципальной собственности Большекарайского МО Романовского МР»( с изменениями, внесенными решением Совета Большекарайского МО Романовского МР от 24 декабря 2010 № 123),Совет Большекарайского муниципального образования Романовского МР
Р Е Ш И Л :
1.Принять форму реестра  имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения, в новой редакции.
2. Приложение  к решению от 23.12.2010 № 123  «Форма реестра имущества» отменить.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большекарайского  МО                                      А.А.Зазульский
Секретарь                                                                      О.И.Беспамятнова
Приложение к решению от 14.07.2012 № 184
Форма реестра имущества
Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес(местоположение)
Недвижимого имущества
	Кадастровый № муниципального недвижимого имущества
	Протяженность, или иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой  стоимости , кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения
(прекращения)
Права муниципальной собственности
На недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях(обременениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

Сведения о муниципальном движимом имуществе
	№
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации
( износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения
(прекращения)
муниципальной собственности  на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального  движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях )обременениях0 с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Сведения о наименовании акционерного общества-эмитента, его основном государственном регистрационном номере
	Сведения о количестве акций, выпущенных акционерным обществом ( с указанием кол-ва привилегированных акций), и размере доли в уставном  капитале, принадлежащей муниципальному  образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций

image1.png